Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №1 г. Лениногорска» муниципального

образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан

ПРИКАЗ

от _31.08.2022_____                                                                                                    №__127_

О подготовке к ГИА-2023

На основании решения педагогического совета от 31.08.2022 № 2, в целях организованной

подготовки к государственной итоговой аттестации 2023 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Ахмеджанову Г.Р., заместителя директора по УР, ответственной за

подготовку учащихся 9 класса к государственной итоговой аттестации (ГИА)  2023 года.

2. Назначить Улаеву К.В., инженера-электроника, ответственной за внесение сведений в

базу данных ОГЭ, ГВЭ.

3. Утвердить Дорожную карту по повышению качества подготовки к государственной

итоговой аттестации выпускников 9 класса на 2022-2023 учебный год (приложение).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          Н.Н. Васильева

     С приказом ознакомлены:

Ахмеджанова Г.Р.

Улаева К.В.

Документ создан в электронной форме. № 127 от 31.08.2022. Исполнитель: Васильева Н.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.12.2022 13:35

Лист согласования к документу № 127 от 31.08.2022
Инициатор согласования: Васильева Н.Н. Директор
Согласование инициировано: 26.12.2022 13:35

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Васильева Н.Н.
Подписано

26.12.2022 - 13:35
-

Документ создан в электронной форме. № 127 от 31.08.2022. Исполнитель: Васильева Н.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.12.2022 13:35